生涯教育認定 専門-20

新臨技発   第   号

平成○○年○○月○○日

施設連絡責任者 様

（一社）新潟県臨床検査技師会

会長    渡邊 博昭

臨床微生物部門

部門長   渡辺 靖

平成 28年度 新臨技臨床微生物部門研修会のご案内

拝啓 貴職には益々のご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、当会の検査研究部門活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、この度、臨床微生物部門では下記の如く研修会を開催することになり、鋭意準備

を進めております。

 つきましては、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席下さい

ますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 29年 2月 11日（土）  14時 00分から 17時 00分（13時 30分より受付）

会 場：新潟大学 駅南キャンパス ときめいと 講義室 A,B（裏面の地図を参照）

内 容：

講演 1. 抗酸菌症の診断・治療 update 進歩と限界について

国立病院機構西新潟中央病院 呼吸器部長 桑原克弘 先生

講演 2. 解説 抗酸菌検査ガイド 2016

京都大学医学部附属病院 検査部 副臨床検査技師長 樋口武史 先生

会 費：会員 1000円  非会員 3000円

～研修会終了後、17：30より懇親会を開催いたします。奮ってご参加ください～

懇親会のお申込みは裏面の“参加申し込み”をご記入し、FAXにて送信してください。

裏面につづく

会場アクセス

懇親会参加申し込み

ご施設名：                  締切：2017年 2月 3日（金）まで

送り先

FAX：025-232-5220

済生会新潟第二病院検査科 千味まで